



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LINCON INVEST APS**

**MØLLEVANG 7, 3400 HILLERØD**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. april 2018**

---

**Kenneth Gregers Petersen**

**CVR-NR. 25 70 72 22**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Lincon Invest ApS Møllevang 7 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 25 70 72 22
	Stiftet: 10. november 2000
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Gregers Petersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve investeringsvirksomhed med udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK 1.634.949 mod DKK 98.945 for 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.216.750.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>256.377</b>	<b>353.607</b>
Af- og nedskrivninger.....		-138.205	-166.116
Avance ved salg af ejendom.....		1.984.482	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.102.654</b>	<b>187.491</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-42.708	-60.615
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.059.946</b>	<b>126.876</b>
Skat af årets resultat.....	3	-424.997	-27.931
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.634.949</b>	<b>98.945</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		1.634.949	98.945
<b>I ALT</b> .....		<b>1.634.949</b>	<b>98.945</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme.....		2.290.506	2.927.569
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	4	<b>2.290.506</b>	<b>2.927.569</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.290.506</b>	<b>2.927.569</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.960.573	894.720
Udsudte skatteaktiver.....		48.346	100.003
Andre tilgodehavender.....		0	15.900
Periodeafgrænsningsposter.....		9.002	10.933
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.017.921</b>	<b>1.021.556</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>557.221</b>	<b>337.171</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.575.142</b>	<b>1.358.727</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.865.648</b>	<b>4.286.296</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		126.000	126.000
Overført overskud.....		3.090.750	1.455.801
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.216.750</b>	<b>1.581.801</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		987.903	1.061.748
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>987.903</b>	<b>1.061.748</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	73.500	73.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.667	5.140
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		23.954	1.288.993
Selskabsskat.....		373.340	54.934
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	36.000
Anden gæld.....		182.534	184.480
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>660.995</b>	<b>1.642.747</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.648.898</b>	<b>2.704.495</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.865.648</b>	<b>4.286.296</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 2)			
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	42.708	60.615	
	<b>42.708</b>	<b>60.615</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	373.340	54.934	
Regulering af udskudt skat.....	51.657	-27.003	
	<b>424.997</b>	<b>27.931</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>4</b>
		Investeringsejen- omme	
Kostpris 1. januar 2017.....		3.835.036	
Afgang.....		-1.324.776	
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>		<b>2.510.260</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		907.467	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-825.918	
Årets afskrivninger .....		138.205	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....</b>		<b>219.754</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>		<b>2.290.506</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	126.000	1.455.801	1.581.801
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.634.949	1.634.949
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>126.000</b>	<b>3.090.750</b>	<b>3.216.750</b>
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			 <b>5</b>
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.134.948	1.061.403	73.500
	<b>1.134.948</b>	<b>1.061.403</b>	<b>73.500</b>
			Restgæld efter 5 år
			693.903
			<b>693.903</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KGP Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.061 tkr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.291 tkr.
